

Photocare Skive ApS

**Nørregade 16
7800 Skive**

CVR-nr. 37 64 92 44

**Årsrapport for 2019/20
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. februar 2021

Peter Gjørup Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Photocare Skive ApS
Nørregade 16
7800 Skive

Telefon: 97524466

CVR-nr.: 37 64 92 44

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Skive

Direktion

Peter Gjørup Kristensen, direktør
Camilla Mejlhede Østergaard, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Spar Nord
Adelgade 8
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detail- og engrossalg af el-artikler og fotoudstyr og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 20.241, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 42.598.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, når der tages højde for den igangværende coronapandemi, da forretningen har været tvangslukket.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er endnu uvist, hvordan det igangværende udbrud af COVID-19 vil påvirke aktiviteten i 2020/21, idet selskabets er afhængig af forbrugernes købsmønstre. Det er ledelsens forventning, at situationen forbedres i løbet af det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		960.470	884.045
Personaleomkostninger	2	<u>-915.204</u>	<u>-855.071</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		45.266	28.974
Af- og nedskrivninger		<u>-6.361</u>	<u>-5.166</u>
Resultat før finansielle poster		38.905	23.808
Finansielle omkostninger		<u>-18.664</u>	<u>-25.234</u>
Resultat før skat		20.241	-1.426
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-23.100</u>
Årets resultat		<u>20.241</u>	<u>-24.526</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>20.241</u>	<u>-24.526</u>
		<u>20.241</u>	<u>-24.526</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.736	5.597
Materielle anlægsaktiver	4	<u>20.736</u>	<u>5.597</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	38.936	61.496
Deposita	5	82.500	82.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>121.436</u>	<u>143.996</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>142.172</u>	<u>149.593</u>
Færdigvarer og handelsvarer		474.149	501.515
Varebeholdninger		<u>474.149</u>	<u>501.515</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.179	14.405
Selskabsskat		3.000	0
Periodeafgrænsningsposter		16.384	16.158
Tilgodehavender		<u>24.563</u>	<u>30.563</u>
Likvide beholdninger		<u>34.954</u>	<u>14.495</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>533.666</u>	<u>546.573</u>
Aktiver i alt		<u>675.838</u>	<u>696.166</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-7.402	-27.643
Egenkapital		<u>42.598</u>	<u>22.357</u>
Feriepengeforpligtelser		<u>0</u>	<u>8.022</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>8.022</u>
Banker		0	251.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.187	287.916
Anden gæld		<u>459.053</u>	<u>125.874</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>633.240</u>	<u>665.787</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>633.240</u>	<u>673.809</u>
Passiver i alt		<u>675.838</u>	<u>696.166</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-27.643	22.357
Årets resultat	0	20.241	20.241
Egenkapital 30. september 2020	<u>50.000</u>	<u>-7.402</u>	<u>42.598</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Covid-19 kompensation	<u>224.669</u>	<u>0</u>
	<u>224.669</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	853.765	809.081
Pensioner	47.381	54.747
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.058</u>	<u>-8.757</u>
	<u>915.204</u>	<u>855.071</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>23.100</u>
	<u>0</u>	<u>23.100</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2019	15.500
Tilgang i årets løb	<u>21.500</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>37.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	9.903
Årets afskrivninger	<u>6.361</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>16.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u><u>20.736</u></u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2019	<u>10.000</u>	<u>82.500</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>10.000</u>	<u>82.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	51.496	0
Årets opskrivninger	<u>-22.560</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>28.936</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u><u>38.936</u></u>	<u><u>82.500</u></u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	8.022	0	0	0
	8.022	0	0	0

7 Leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 14 mdr.	385.000	715.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgaranti t.kr. 140.
